
 
 

 
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
Podle CPR EU 305/2011 
Číslo: 03-08/2017 SA08 

 
                                                                                

1. Jedinečný identifikační kód výrobku:  Fondaline 400, Fondaline 400E – typ V 
 

2. Zamýšlené použití:    Svislá a vodorovná ochrana hydroizolace staveb 
 
3.  Výrobce: Onduline Polska sp.z.o.o., Ul Wojska Polskiego 3, Mielec 39-300, 

www.onduline.com 
 

4. Zplnomocněný zástupce:                    Nevztahuje se 
 

5. Systém POSV:                 Systém 2+ (vyjma reakce na oheň systém 4) 
 

6a.   Harmonizovaná norma:                                    EN 13967:2012 
        Oznámený subjekt:                  1454 Instytut Mechanizjacji Budownictva I Gornictwa Skalnego 
6.b.  Evropský document pro posuzování:               Nevztahuje se 
        Evropské technické posouzení:  Nevztahuje se 
 
7. Deklarované vlastnosti: 

Základní charakteristiky Jednotka Hodnota 

Reakce na oheň třída F 

Vodotěsnost pro vodu v kapalném skupenství při 2kPa vyhovuje 

Vliv umělého stárnutí na vodotěsnost při 2kPa vyhovuje 

Vliv chemikálií na vodotěsnost při 2kPa vyhovuje 

Odolnost proti nárazu mm ≥	350	

Odolnost proti statickému zatížení kg 20 

Nebezpečné látky - npd 

Tahové vlastnosti:   

   Maximální tahová síla podélná/příčná  N/5cm ≥	200/200	

   Tažnost podélná/příčná  % ≥20%/15%	

Odolnost proti protrhávání (dřík hřebíku) podélná/příčná   N ≥190/≥150	

Pevnost spoje - npd	
*npd – no performance determined = žádný ukazatel není stanoven 
 
8.  Případná technická dokumentace a/nebo specifické technické dokumentace: Ne 
 
Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se 
v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 
 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem:     
 

 
 
 
Tomasz Flis 
Předseda představenstva        Mielec, 15.7.2017, rev.3 


